
 

 

UCHWAŁA NR XXII/201/16 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/41/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy-Miasto Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 

poz. 446 i poz. 1579),  oraz  art. 7 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, art. 22, art 23 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1610) Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy-Miasta Działdowo (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z 2015 r. poz. 1582) w § 6 w ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) znajdują się w trudnych warunkach mieszkaniowych tj. zamieszkują w lokalu, w którym na jednego 

członka gospodarstwa domowego przypada mniej niż 9,00 m2 ogólnej powierzchni pokoi w gospodarstwie 

domowym wieloosobowym, a w przypadku jednoosobowego gospodarstwa domowego 16,00 m2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Romuald Remiszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5206


		2016-12-16T10:54:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




